
ZARZĄDZENIE NR 213/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2245) 
oraz § 17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr  1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 6C6F0073-3166-4C5A-A810-69D69F88CBDB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 050 199,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 050 199,00 0,00

Zakup energii 38 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 389 450,00 - 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 191 222,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 766 854,00 0,00

Zakup energii 45 000,00 - 1 736,00

Zakup usług pozostałych 10 547,00 1 736,00

Straż gminna (miejska) 231 752,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 900,00 4 414,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 120,00 - 4 414,00

Zarządzanie kryzysowe 17 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 353,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 353,00

801 Oświata i wychowanie 14 047 939,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 249 331,00 6 710,00

Zakup materiałów i wyposażenia 252 611,00 7 600,00

Zakup energii 69 773,00 950,00

Zakup usług remontowych 212 561,00 - 1 500,00

Zakup usług zdrowotnych 6 643,00 - 140,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 674,00 - 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 580 181,00 550,00

Zakup energii 7 900,00 550,00

Przedszkola 1 611 189,00 - 2 170,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 187 677,00 - 1 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 085,00 - 390,00

Różne opłaty i składki 1 349,00 - 480,00

Gimnazja 2 051 343,00 - 13 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 171,00 - 7 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 261 427,00 - 1 700,00

Składki na Fundusz Pracy 33 418,00 - 3 900,00

Dowożenie uczniów do szkół 339 795,00 - 2 990,00

Zakup usług pozostałych 339 795,00 - 2 990,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 337 465,00 11 100,00

Zakup energii 12 000,00 - 1 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 600,00

852 Pomoc społeczna 2 882 979,00 0,00

Domy pomocy społecznej 382 000,00 18 700,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

382 000,00 18 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

300 947,00 17 000,00

Świadczenia społeczne 300 547,00 17 000,00

Dodatki mieszkaniowe 90 306,00 - 11 000,00

Świadczenia społeczne 90 300,00 - 11 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 767 426,00 - 15 900,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 670,00 - 13 599,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 85 615,00 - 2 315,00

Składki na Fundusz Pracy 12 186,00 - 4 986,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 10 156,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 200,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 232,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 - 1 740,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

9 050 199,00

9 050 199,00

39 000,00

388 450,00

1 191 222,00

766 854,00

43 264,00

Rozdział Paragraf

70005

4260

4300

4260

4300

4010

75412

75416

75421

80101

12 283,00

4 647,00

231 752,00

133 314,00

26 706,00

17 500,00

5 353,00

14 047 939,00

8 256 041,00

260 211,00

70 723,00

211 061,00

6 503,00

8 474,00

580 731,00

4110

4210

4360

4210

4260

4270

4280

4360

4260

4110

80103

80104

80110

80113

8 450,00

1 609 019,00

186 377,00

1 695,00

869,00

2 038 143,00

94 571,00

259 727,00

29 518,00

336 805,00

336 805,00

348 565,00

10 500,00

12 600,00

2 882 979,00

4360

4430

3020

4110

4120

4300

4260

6060

4330

80148

85202

85214

85215

85219

400 700,00

400 700,00

317 947,00

317 547,00

79 306,00

79 300,00

751 526,00

2 300,00

493 071,00

83 300,00

7 200,00

23 656,00

- 200,00

768,00

3 260,00

3110

3110

3020

4010

4110

4120

4210

4270

4280

4360

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 213/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Id: 6C6F0073-3166-4C5A-A810-69D69F88CBDB. Podpisany Strona 1



Różne opłaty i składki 500,00 - 284,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300 000,00 - 14 000,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00 - 14 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 193 500,00 10 000,00

Świadczenia społeczne 163 000,00 19 000,00

Zakup usług pozostałych 30 500,00 - 9 000,00

Pozostała działalność 23 300,00 - 4 800,00

Świadczenia społeczne 10 800,00 - 4 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 115 449,18 0,00

Pozostała działalność 2 115 449,18 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 936,58 22 182,57

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 478,97 2 300,57

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 525,18 3 633,21

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 858,29 377,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 714,04 3 764,69

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 767,22 335,82

Składki na Fundusz Pracy 5 901,74 630,82

Składki na Fundusz Pracy 827,12 66,99

Zakup usług pozostałych 159 424,23 - 30 169,43

Zakup usług pozostałych 16 393,02 - 3 122,24

855 Rodzina 11 191 476,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 6 425 860,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 040,00 - 5 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 850,00 - 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 10 500,00

Zakup usług pozostałych 19 470,00 - 2 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 089 498,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 771 140,00 - 14 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 300,00 - 7 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 184 600,00 14 000,00

Składki na Fundusz Pracy 2 040,00 - 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 570,00 11 140,00

Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 25 108,00 - 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 973 704,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 913 919,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 000,00 16 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 200,00 - 393,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 880,00 2 400,00

Składki na Fundusz Pracy 3 450,00 - 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00

Zakup usług pozostałych 1 733 682,00 - 16 107,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00

Pozostała działalność 593 765,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 - 155,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 155,00

63 688 725,81 0,00

4300

4010

4040

4110

4120

4280

4300

4410

4700

4260

4590

90095

155,00

24 845,00

Razem: 63 688 725,81

Strona 4

85501

9 103,04

6 532,56

894,11

129 254,80

13 270,78

11 191 476,00

6 425 860,00

50 540,00

8 350,00

13 700,00

16 970,00

4 089 498,00

3 757 140,00

54 300,00

198 600,00

4307

4309

4010

4110

4210

4300

3110

4010

4110

4120

4210

4270

85502

90002

1 400,00

22 710,00

0,00

22 108,00

3 973 704,00

1 913 919,00

144 400,00

11 807,00

26 280,00

2 450,00

0,00

1 717 575,00

0,00

0,00

593 765,00

4430

4300

85228

85230

85295

85395

216,00

286 000,00

286 000,00

203 500,00

182 000,00

21 500,00

18 500,00

6 000,00

2 115 449,18

2 115 449,18

267 119,15

34 779,54

31 158,39

3 235,29

51 478,73

3110

4300

3110

4017

4019

4047

4049

4117

4119

4127

4129

Id: 6C6F0073-3166-4C5A-A810-69D69F88CBDB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 852 448,00 0,00 10 852 448,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 410 000,00 0,00 6 410 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 040,00 - 5 500,00 50 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 850,00 - 2 500,00 8 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 10 500,00 13 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 470,00 - 2 500,00 16 970,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 070 248,00 0,00 4 070 248,00

3110 Świadczenia społeczne 3 771 140,00 - 14 000,00 3 757 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 300,00 - 7 000,00 54 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 600,00 14 000,00 198 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 040,00 - 640,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 570,00 11 140,00 22 710,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 108,00 - 3 000,00 22 108,00

12 037 464,63 0,00 12 037 464,63

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 213/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Id: 6C6F0073-3166-4C5A-A810-69D69F88CBDB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 227 220,00 12 600,00

80148 0,00 12 600,00

6060 0,00 12 600,00

0,00 12 600,00

18 037 355,00 12 600,00Razem

Zakup kotła warzelnego

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 239 820,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 12 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 600,00

12 600,00

18 049 955,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 213/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Id: 6C6F0073-3166-4C5A-A810-69D69F88CBDB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
peletu do SP w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 12 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu kotła warzelnego (w miejsce uszkodzonego) w ZS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
energii elektrycznej w SP w Jantarze,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 200 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wykonania badań pracowników w ZS w Tujsku,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
energii elektrycznej,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących kosztów pośrednich dot. realizacji
zadania pn." Szkoła Talentów"

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 314 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług
powiadamiania o zagrożeniach przez sms,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 155 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
odszkodowania,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 353 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług
powiadamiania o zagrożeniach przez sms,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 414 zł + 18 800 oraz na składki ZUS,
z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na wynagrodzenia,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 736 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług
centralnego ogrzewania,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 100 496 zł, z przeznaczeniem na opłacenie usług
w DPS, opłat za schroniska, dożywianie dzieci, składki ZUS od świadczeń, zakup materiałów
i wyposażenia w GOPS w Stegnie.

Id: 6C6F0073-3166-4C5A-A810-69D69F88CBDB. Podpisany Strona 1




